[verso]

q(uo)d nat(ur)a est principium motus in eis. ¶om(n)is aut(em) motus qui fit in loco aut est motus equal(is). aut circ(u)laris aut est mot(us) (com)po\ s(it)us ex eis utr(is)q(ue) [[¶]]hij aute(m) duo motus sunt motus si(m) pllices t(antu)m ¶(et) illius quid(em) c(aus)a est quia corp(or)a simplicia su(n)t ista duo longum (et) circularare. [[¶]]Motus aut(em) circ(u)laris est ille qui est circa mediu(m). sed eq(ua)lis est mot(us) c(uius) e(st) sursum it(er) aut de orsum (et) ego quide(m) n(on) sig(nific)o p(er) sermo(ne)m q(ui) sursum n(isi) mot(um) qui est ad mediu(m) ex medio aut ad medium. aut sup(er) medium (et) significato p(er) sermone[[m]] meum deorsum motum qui est ad medium ¶Manifestum est ig(itur) q(uo)d om(n)is motus simplex aut est ex medio aut ad mediu(m). aut sup(er) medium [[¶]](et) sermo q(ui)d meus hic se(quitur) sermo(ne)m q(ue)m nup(er) dixim(us) .s(cilicet). quod corpus est (com)po(s)i tum ex trib(us) dim(en)sionib(us) (et) p(ro)p(ter) hoc sunt motus corp(or)is tres. ¶It(er) um (et) dico q(ua)q(ue)dam corp(or)a sunt simplicia (et) q(ue)dam (com)pos(i)ta ex simplicib(us) (et) no(n) significo p(er) corpus simplex nisi o(mn)e corp(us) in q(uo) est principium motus nat(ur)al(is) sicut ignis (et) t(er)ra (et) que sunt s(e)c(un)d(u)m utror(um)q(ue) formas. (et) que sunt de g(e)n(er)e utror(um)q(ue) tu(n)c sunt it(eru)m motuu(m) alij qui sunt simplices (et) l[i] alij qui sunt (com)po(sit)i necc(ess)a(ri)o (et) sunt motus corp(oru)m co(m)p[osit]or(um) diu(er)su(m)t(ame)n moto eor(um) (est) p(er) mot(um) simplicis uincensis sup(er) ip(su)m (et) dico it(eru)m q(uo)d cum sit motus eq(ua)lis simplex (et) sit mot(us) circ(u)laris simplex est corp(or)

[cut] is simplicis motus simplex. (et) est motui simplici corpus
simplex. quod inueniatur corp(or)i co(m)po(s)ito mot(us) simplex
est ille motus corp(or)is simplicis existentis [[i]]n ip(s)o [[q]](uo)d d(omi)nat(ur)
in ip(su)m. [[¶]]Iam (er)go nu(n)c manif(estu)m est p(ro) ea que dixim(us) quod e(st)
corpus simplex necc(essari)o quod mouet(ur) nat(ur)a sua motu circ(u)lari

*Description and transcription of main text completed by Martha Thompson, as part of coursework for a manuscript studies class with Dr. Adrienne Williams Boyarin (ENGL), April 2016. Transcription conventions follow Raymond Clemens and Timothy Graham, *Introduction to Manuscript Studies* (Ithaca, 2007), pp. 75-77.